Aynı günlerde seferberlik dolayısıyla Posta ve Telgraf ve Telefon Nezaretine yeni memur alınması ve gündüz çalışan memurların geceleri de çalışması gerekliliği ortaya çıkmıştır. Bu da yeni bir ödenek ihtiyacı doğurmuş, bu ihtiyaç da asgari 1.000.000 kuruş olarak belirlenmiştir.²⁹

17 Mart 1331 (30 Mart 1915) tarihli muvakkat kanunla da savaş şartları ve yabancı posta şubelerinin kaldırılması nedeniyle alınacak

²⁷ PTM, Sayı: 163, Teşrinisani 1330, s.4.

²⁸ MMZC, Devre:3, İ.S.:1, Cilt:1, s.249.

²⁹ A.e.

memurların maaşları ile yeni şubelerin açılması için 1331 senesi PTT bütçesine 2.000.000 kuruşluk tahsisat-ı fevkalâde eklendiği görülmektedir.³⁰

Birinci Dünya Savaşı başlayınca bu durum elzem bir hal almış ve savaş nedeniyle devlet dairelerinde erkek memurların azalması sonucu, onların yerine hanımların istihdamına karar verilmiştir.⁶⁷ Maarif Nazırı ve PTT Nazır Vekili Ahmed Şükrü Bey'in zamanında, Müslüman kızların da posta gişelerinde memur olarak çalışabilmelerine dair bir kararname çıkarılmış ve yapılan sınavı kazanan 30 kızdan 20'si posta işleri öğretildikten sonra 14 Teşrinisâni 1330 (27 Kasım 1914) tarihinde, İstanbul, Galata ve Beyoğlu gişelerinde göreve başlamışlardır.⁶⁸

25 Mart 1917 tarihinde ise Memurîn ve Sicil Müdürlüğü, posta şubelerinde çalışmak üzere 400'er kuruş maaşla kadın memur alınacağını ilân etmiş ve yapılan yarışma sınavını kazanan 60 hanımdan 30'u Muhasebe Havale